ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского округа Воскресенск
Московской области

РЕШЕНИЕ

от ____________ № _______
Об утверждении Перечня недвижимого имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности городского округа Воскресенск Московской области
 в собственность Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 21.11.2011  № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 13.06.2006      № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Законом Московской области от 14.11.2013 №132/2013-ОЗ «О здравоохранении в Московской области», учитывая обращение Министерства имущественных отношений Московской области от 14.05.2020 № 15Исх-12820 и   ГБУЗ МО «Воскресенская первая районная больница» от 03.06.2020 № 939
Совет депутатов городского округа Воскресенск решил:

1. Утвердить Перечень недвижимого имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности городского округа Воскресенск Московской области в собственность Московской области. (Приложение.)
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Наше слово» и разместить на официальном сайте городского округа Воскресенск Московской области.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по вопросам бюджета, муниципальной собственности, финансовой и налоговой политики (Слепов С.С.) и заместителя Главы Администрации городского округа Воскресенск Очековского Д.В.
Председатель Совета депутатов

Городского округа Воскресенск                                                                                         В.Ю. Кузнецов
Глава городского округа Воскресенск

                       А.В. Болотников
Приложение

к решению Совета депутатов

городского округа Воскресенск

Московской области

от __________ № ________

ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности городского округа Воскресенск Московской области
в собственность Московской области

	№

п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации,

ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества (общая площадь, кадастровый (или условный) номер)

	1.
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Московской области «Воскресенская первая районная больница»
	140200,

Московская область,

г. Воскресенск, Больничный проезд, 1 ИНН 5005049111
	Нежилое здание
	Московская область,

Воскресенский район, г. Воскресенск, ул. Западная, д. 14
	Назначение: нежилое, площадь 90 кв.м,

этаж: 1,

кадастровый (или условный) номер 50:29:0000000:5940